Publicado no D.O.E. de:

	18/02/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIBEIRÃO PRETO – RIBEIRÃO PRETO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 284/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00004946/2025–94

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIBEIRÃO PRETO, da cidade de RIBEIRÃO PRETO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 88 – CÁLCULO
CURSO: GESTÃO DE NEGÓCIOS E INOVAÇÃO

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
4 / JOAO ACACIO BUSQUINI / 193544507 / 08669871858 / 559,40 / 1º
15 / EUNICE PALMA / 8140977–1 / 02472220898 / 449,70 / 2º
11 / CLAYTON JOSÉ ROTTA / 29.519.028–0 / 62509357204 / 389,90 / 3º
6 / THIAGO TRINDADE PIMENTEL / 440861329 / 33912252890 / 196,50 / 4º
16 / VINICIUS VITÓRIO / 417606734 / 41963123816 / 121,50 / 5º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS:
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
1 / 30485982–5 / 28662749895 / Não possui o tempo de experiência profissional.
2 / 32656966–2 / 22095263880 / Não possui o tempo de experiência profissional.
3 / 485331093 / 37950532858 / Não possui o tempo de experiência profissional.
5 / 125468751 / 09145662703 / Não atender aos requisitos de titulação.
7 / 463062930 / 37965684837 / Não atender aos requisitos de titulação.
8 / 417675926 / 32611235830 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado.
9 / 56.683.297–5 / 09887727873 / Não atender aos requisitos de titulação.
10 / 32555529–1 / 32993997807 / Não atender aos requisitos de titulação.
12 / 36082862–0 / 07781386663 / Não atender aos requisitos de titulação.
13 / 25534021–0 / 25162879843 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado.
14 / 507547937 / 45957376884 / Não atender aos requisitos de titulação.
17 / 214422355 / 15952287808 / Não possui o tempo de experiência profissional.